

FAU STANGELAND SKOLE	Møtetype: Møte nr. Dato: Sted: Møtetypeferent: Møteleder: Utsendt til:	FAU møte 14.02.2024 2000 – 2130 Rektors kontor Christian Rott Christian Rott FAU og skolens rep.
----------------------	--	---

Tilstede fra FAU	Maren Hana Einervoll, Silje Myreng, Jørgen Grønsund, Anette Osaland, Christian Rott
Meldt forfall:	Siri Vihovde Selvåg, Benedikte Lothe Sigbjørnsen, Ståle Berg Lønseth
Tilstede fra skolen:	Geir Mikalsen og Claus Heggdal

Sak	
2024/02-01	<p>Agenda: Geir la frem agenda for møtet som følger:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Innkomne saker: <ul style="list-style-type: none"> ○ Innspill mottatt fra forelder som ber FAU drøfte leksefri skole ○ Søknad til FAU om midler til Barndomsprosjekt • Skolens tilbakemelding • Status parkeringsvakter (Silje orienterer) • Status utbygging vei (Jørgen) • Kort status på de store aktivitetene våre: <ul style="list-style-type: none"> ○ Stormøte (Anette) ○ Dugnad (Jørgen) ○ 17 mai (Maren) • Eventuelt <p>Vedtak: Innkalling og agenda ble godkjent</p>
2024/02-02	<p>Innkomne saker: Innspill mottatt fra forelder som ber FAU drøfte leksefri skole Skolen informerer at det i 2023 ble innført plan for å samordne lekser slik at dette skal fremstå mer jevnere mellom klasser og trinn, dette for å tilpasse seg vedtak i Sandnes Kommune om en «leksereduserende Skole». FAU har drøftet innspillet. Det oppleves blant FAU at leksevolumet er blitt jevnere fordelt siden innføring av denne planen. FAU oppfordrer skolen til å fortsette dette arbeidet, i tillegg være oppmerksom på 1 klasse og overgang fra barnehage til skole med å ha en tilpasset leksemengde.</p> <p>Søknad til FAU om midler til Barndomsprosjekt Støtte på 4000 NOK innvilges til prosjektet fra FAU</p> <p>Vedtak: Støtte innvilges til barndomsprosjekt og skolen oppfordres til å fortsette det gode arbeidet med tiltak med lekser</p>
2024/02-03	<p>Skolens tilbakemelding Det er utfordringer med rekruttering av lærere til skolen. Det har vært ute annonser i høst, og også pågått utlysning gjennom vinteren.</p>

	<p>Elevundersøkelsen viser at antall elever som svarer at de har blitt mobbet har økt, og har hatt en økende trend både for Sandnes og Stangeland Skole. Videre viser undrerøkelsen at alikevel er trivselen på skolen høy. Det blir etablert plan for å redusere mobbing sammen med skolesjef. For nasjonale prøver viser resultatene at Stangeland skårer høyere enn gjennomsnittet i skolen.</p> <p>Vedtak: Tas til orientering</p>
2024/02-04	<p>Status parkeringsvakter</p> <p>Det har løst seg med parkeringsvakter de fleste dager, der skolen har vært behjelpelig med å stille opp for de få tilfellene der FAU og klassekontaktene ikke har dekket inn med foreldre.</p> <p>FAU vil sende ut en transpondermelding for å oppfordre til å unngå bruk av bil til levering den neste uken pga utfordrende situasjon med snø og is.</p> <p>Vedtak: Tas til orientering</p>
2024/02-05	<p>Status utbygging vei (Jørgen)</p> <p>Jørgen har vært i kontakt med kommunen, og det forventes at FAU får svar på våre innspill innen vinterferien.</p> <p>Det følges også opp med vei mellom skole og gymsal og planer for videre bruk av denne.</p> <p>Vedtak: Saken tas til orientering</p>
2023/02-06	<p>Stormøte (Anette)</p> <ul style="list-style-type: none"> - Tema for stormøtet blir «trygt og godt», med mobbing og ernæring - Vise resultat av skoleundersøkelsen Stangeland skole - Ellen Fredheim har tilbudt foredrag om mobbing. Gratis mot at hun får selge bøker på arrangementet («Skatten»). Varighet av foredrag er 30-45 minutt - Svanhild Ådnanes inviteres for foredrag om ernæring, honorar 2000 NOK - Stormøtet blir 14 mars - Vi planlegger for kioskdirift: <ul style="list-style-type: none"> o FAU medlemmer tar med 1 kake/bolle/osv og 1 kaffe hver o Christian, Anette, Claus, Geir og Silje kommer 30 minutt før. <p>Dugnad (Jørgen)</p> <ul style="list-style-type: none"> - Dugnaden planlegges i neste møte <p>17 mai (Maren)</p> <ul style="list-style-type: none"> - Planlegges i neste møte <p>Vedtak:</p>
2024/02-07	<p>Eventuelt</p> <p>FAU har søkt Østerhus om støtte</p> <p>Neste FAU møte: 17 april kl. 20:00</p>

--	--